- Edippus qui patrem occiderit [*Ceci parentes*] : **Reg. lat. 1681**, 40v°.
- In hac tragedia que Octavia dicitur pro argumento premittitur quod Claudius imperator ex uxore sua Messalina [*Iam uaga*] : **Reg. lat. 1681**, 124.
- In hac tragedia sunt quinque actus primus est querimonia Iunonis de Hercule [*Sorotonantis etc*] : **Reg. lat. 1681**, 1v°.
- In hac ultima satira reprehendit Romanos de superstitione dicens credulitatem inde procreari : **Chig. H. VII. 233**, 76v°.
- In his carminibus distinguitur materia primi libri per capitula : **Vat. lat. 2797**, 1v°.
- In his libris sermonum Mecenatem alloquitur hac autem prima egloga : **Chig. H. V. 165**, 96v°.
- In his libris sermonum Mecenatem alloquitur hac prima egloga [*sic*] : **Vat. lat. 1589**, 53.
- In hoc autem nouo licet sit effectus comicus simul : **Chig. H. VII. 240**, 2v°.
- In hoc carmine admonet nos Virgilius ne damnosis ludis consistamus : **Pal. lat. 1709**, 120.
- In hoc carmine Virgilius describit amenitatem et laudem hortorum ostendens : **Pal. lat. 1707**, 90.
- In hoc carmine Virgilius Maro comparat se ipsum Homero maximo poete : **Pal. lat. 1707**, 90v°.
- In hoc carmine Virgilius nos admonet quales deos deprecemur : **Pal. lat. 1707**, 89v°.
- In hoc carmine Virgilius nos monet ne otio aut lasciuia : **Pal. lat. 1707**, 88v°.
- In hoc exordio uoluntas scribendi ostenditur. Ab indignatione autem coepit : **Pal. lat. 1701**, 2 ; **Urb. lat. 342**, 2.
- In hoc libro agit Claudianus de consulatu Theodosii [*sic*] : **Vat. lat. 3289**, 57.
- In hoc libro agit de 5 quaestionibus : **Pal. lat. 1514**, Iv°.
- In hoc libro de ea parte philosophie tractatur que ethica dicitur : **Pal. lat. 1531**, 40.
- In hoc libro de oratore intendit Cicero de quibusdam apicibus artis rhetorice : **Chig. H. VI. 187**, 3 ; **Pal. lat. 1466**, 1.
- In hoc libro describitur uita Eutropii qui ex Libia oriundus : **Vat. lat. 3288**, 21.
- In hoc libro exequitur culturam agri consisti qui omnium arborum continet genera : **Ott. lat. 1465**, 53.
- In hoc libro hec considerata sunt poete uita et titulus operis : **Vat. lat. 1573**, 36v°.
- In hoc libro legitur perpetuas (?) currens (?) : **Vat. lat. 1621**, 1.
- In hoc libro quinque sunt inquirenda scilicet que sit intentio que sit materia que utilitas quis titulus et quis auctor [*Magnanimum*] : **Reg. lat. 1828**, 292.
- In hoc libro sicut in ceteris ista inquirent solent : **Pal. lat. 242**, 79v°.
- In hoc mundo stabilli nichil potest esse instabile : **Vat. lat. 1599**, 51.
- In hoc Nasonis opusculo exponendo quaedam sicut in caeteris operibus considerata uidentur quis titulus que intentio : **Reg. lat. 1801**, 140.
- In hoc opere intendit Oratius instruere poetas ut bene sciant scribere et hic rogatu duorum amicorum : **Reg. lat. 1729**, 35v°.
- In hoc opere Ouidii sunt VI requirenda : **Pal. lat. 242**, 80.
- In hoc opere ut ceteris tria sunt requirenda, materia, intentio, cause intentionis : **Barb. lat. 44**, 62.
- In hoc opere tria requirenda [...] non erit idoneum : **Vat. lat. 3192**, 54v°.
- In hoc opere tria sunt requirenda, materia, intentio, intencionis causa : **Vat. lat. 3288**, 2.
- In hoc primo apologo docet nos actor et hortatur cauere a fraudibus mulierum : **Barb. lat. 41**, 12.
- In hoc primo carmine reprehendit [*sic*] Hesiodum Astreum poetam qui hoc solo fretus : **Chig. H. IV. 138**, 100.
- In hoc primo epigrammate poeta Cornelio Nepoti amico suo libellum [*Cui dono*] : **Barb. lat. 34**, 104.
- In hoc primo libro premitit Valerius prohemium in quo duo facit [*Vrbis Rome exterarum et cetera*] : **Pal. lat. 906**, 1v°.
- In hoc principio ponitur exemplum quantum non sue potestati sit qui amat et quantum sapiat qui non amat : **Chig. H. VIII. 264**, 20v°.
- In hoc prohemio apologiam id est excusationem facit Persius et excusat se : **Barb. lat. 79**, 75v°.
- In hoc prohemio Cicero more optimi artificis auditores suos facit dociles : **Pal. lat. 1055**, 142v°.